Liste der Displays, die mit dem „CAN-LCD 1 – NEXTION“ verwendet werden
können.
Alle in den Tabellen aufgeführten Displays sind geeignet. Größere Displays können leider
wegen dem zu hohen Stromverbrauchs nicht verwendet werden.
Serie: Nextion Enhanced Series Models
Model Größe Auflösung Touch Panel CPU Flash RAM Artikelnummer
NX3224K024 2.4” 320*240 RTP 48MHz 16MB 3584Byte IM160511002
NX3224K028 2.8” 320*240 RTP 48MHz 16MB 3584Byte IM160511003
NX4024K032 3.2” 400*240 RTP 48MHz 16MB 3584Byte IM160511004
NX4832K035 3.5” 480*320 RTP 108MHz 32MB 8192Byte IM160511005
Serie: Nextion Discovery Series Models
Model Größe Auflösung Touch Panel CPU Flash RAM Artikelnummer
NX3224F024 2.4” 320*240 RTP 64MHz 4MB 3584Byte 6920075776799
NX3224F028 2.8” 320*240 RTP 64MHz 4MB 3584Byte 6920075776805
NX4832F035 3.5” 480*320 RTP 64MHz 16MB 3584Byte 6920075776812
Serie: Nextion Basic Series Models
Model Größe Auflösung Touch Panel CPU Flash RAM Artikelnummer
NX3224T024 2.4” 320*240 RTP 48MHz 4MB 3584Byte IM150416002
NX3224T028 2.8” 320*240 RTP 48MHz 4MB 3584Byte IM150416004
NX4024T032 3.2” 400*240 RTP 48MHz 4MB 3584Byte IM150416005
NX4832T035 3.5” 480*320 RTP 48MHz 16MB 3584Byte IM150918001
Die Nextion Displays stammen von der Firma ITEAD,
weitere Informationen finden Sie auf der Webseite: https://nextion.tech
Die Software zum erstellen der HMI Projekte finden Sie unter:
MHS-Elektronik GmbH & Co. KG Tel.: 08536/919740  Fax: 08536/919738 Stand: 11.05.2024
Fuchsöd 4   D-94149 Kößlarn www.mhs-elektronik.de 1 / 1